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Twórcy strojów spędzają nad nimi całe miesiące, szyjąc,
klejąc, haftując oraz wyginając metal. To już nie tylko zabawa, ale i sztuka wynikająca z pasji.
Podczas Warsaw Comic Con (1-4.06.2017, Nadarzyn pod Warszawą), imprezie poświęconej
fantastyce i popkulturze, będziecie mogli odkryć jak niesamowity i barwny jest świat cosplayerów.

Cosplay to przebieranie się za konkretną postać, na przykład bohatera filmu, komiksu, ilustracji, gry.
Często związane jest nie tylko z noszeniem kostiumu, ale też odwzorowywaniem zachowania, mimiki,
sposobu poruszania się czy tonu głosu. Odkąd bycie nerdem lub geekiem stało się cool, przebieranie
się za postać z ulubionych tekstów kultury, też takie jest. Kto z nas nie marzył, by spotkać ulubioną
postać? Albo lepiej, zostać nią na krótką chwilę?

Warsaw Comic Con jest okazją, by zachwycić się pięknymi kostiumami, wziąć udział w konkursie
online lub scenicznym (albo oglądać go z zapartym tchem!), spotkać popularnych cosplayerów,
nauczyć się mnóstwa nowych rzeczy, a przede wszystkim odkryć, jak może wyglądać prawdziwa
pasja. Niezależnie od tego, czy robisz kostiumy od dawna, czy zerkasz na nie tylko w internecie:
weekend w Ptak Warsaw Expo będzie dla Ciebie wyjątkowo udany.

Konkursy sceniczny i online

Główną osią strefy cosplay jest wielki konkurs sceniczny. Każdy z uczestników rywalizacji bierze
wcześniej udział w rundzie jury, czyli indywidualnym spotkaniu z sędziami, podczas którego jego
kostium oglądany jest z bliska. Wieczorem niezwykłe show pełne świateł oraz opowieści, podczas
którego cosplayerzy zaprezentują swoje kostiumy przed publicznością. Gospodarzem wieczoru
będzie znany pisarz, Jakub Ćwiek. Jest o co walczyć, bo na zwycięzców Warsaw Comic Con czeka
najwyższa z puli nagród w Polsce: 11 tysięcy złotych w gotówce. 5.000 zł za Grand Prix oraz po 1.500
zł za najlepszy cosplay, projekt własny, prezentację grupową oraz prezentację solo.

Dla tych, którzy nie przepadają za prezentowaniem się na scenie, a stroje tworzą do sesji
zdjęciowych, przygotowano konkurs online na fanpage Warsaw Comic Con. Wyróżnione zostaną
fotografie z największą liczbą polubień, ale nagrody profesjonalne jury przyzna prezentacjom o
najlepszej jakości zarówno zdjęcia, jak i kostiumu.
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Goście

Ambasadorami wydarzenia zostały cosplayerki, które uczyniły z pasji zawód lub zyskały uznanie,
zdobywając międzynarodowe nagrody bądź współpracując z czołowymi markami gamingowymi.
Profesjonalne i zdolne, nie tylko zajmą się oceną konkursów kostiumowych, ale też będą prowadziły
warsztaty oraz prelekcje, ucząc tajników cosplayu. Na Warsaw Comic Con spotkacie:

Issabel w swoich kostiumach zwiedziła pół Europy. Oficjalna cosplayerka gry Overwatch.
Ambasadorka jednej z lig e-sportowych. Występuje na eventach branżowych pod szyldem
największych wydawców gier, takich jak Blizzard, Ubisoft, EA Games, Riot, CDP.pl. Zajmowała
podium w krajowych i zagranicznych konkursach, w tym na IEM-ie, Dreamhacku, Gamescomie.
Shappi jest zdobywczynią tytułu Cosplay World Masters 2014 w Portugalii. Mistrzyni Europy w
kategorii solo European Cosplay Gathering, Paryż 2013. Dwukrotnie reprezentowała Polskę
podczas mistrzostw Eurocosplay w Londynie. Najlepsza cosplayerka Intel Extreme Masters
2014. To specjalistka od skrzydeł, zbroi i termoplastyki.
Idragonss skupia się na tworzeniu kostiumów z gier, które lubi, co skutkuje współpracą przy
licznych projektach związanych z Wiedźminem 3 oraz Gwintem Online. Obecna w kalendarzu
cosplayerskim Clash of Beauties. Zajmuje się również modelingiem oraz fotografią.
Violet reprezentowała Polskę na mistrzostwach Europy w Londynie. Jest zawodową
propmakerką, co oznacza, że tworzy na zamówienie stroje oraz rekwizyty. Współpracuje z
firmami gamingowymi, często w duecie z Issabel. Ze swoimi cosplayami jeździ od Bratysławy
po Stambuł.

Wystawy i prelekcje

Między pierwszym a czwartym czerwca w Nadarzynie koło Warszawy będzie można również wziąć
udział w prelekcjach, warsztatach oraz pokazach związanych z tworzeniem kostiumów. Program
przeznaczony jest tak dla doświadczonych, jak też osób zupełnie nowych w świecie cosplayu.

Po swojej wystawie, złożonej z kilkunastu kreacji księżniczki Amidali z Gwiezdnych Wojen, oprowadzi
wszystkich Aldona Talarczyk. To okazja nie tylko do poznania zasad, jakimi kierowano się,
projektując międzygalaktyczną modę, ale przede wszystkim obejrzenia z bliska — a nawet
dotknięcia! — oryginalnych tkanin, tysięcy haftów i milionów koralików, które składają się na jedną z
największych ikon filmowej fantastyki.

Na uczestników czeka również charakteryzacja, wyginanie termoplastów oraz pianek, układanie
peruk oraz zgłębianie tajników modelingu i współpracy z rynkiem gier elektronicznych. Strefa
Cosplay Warsaw Comic Con nastawiona jest na inspirowanie i odkrywanie pasji.

Strona www: www.warsawcomiccon.pl

Strona na Facebooku: https://www.facebook.com/ComicConWarsaw

Strona Cosplay z opisami : http://warsawcomiccon.pl/program-imprezy/cosplay/

Wydarzenie na Facebooku: https://www.facebook.com/events/339494703098770/

Konkurs online na naszym facebooku:
https://www.facebook.com/pg/ComicConWarsaw/photos/?tab=album&album_id=654623658066179
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